



Ortiz Jonathan Maximiliano

SOBRE MÍ

Profesional: experiencia en atención al cliente, demostrando atención al detalle y máximo esfuerzo en entorno de alta demanda. Complete la educación primaria y secundaria. Poseo una actitud de aprendizaje constante y la determinación para alcanzar mis objetivos profesionales

EXPERIENCIA LABORAL

- **2023 - 2024 (17 de febrero)**
Bar Tender (Tekila Club)
(Av. Rivadavia 11017, Liniers, Provincia de Buenos Aires)
- **Enero 2022 - Febrero 2022**
Heladería (Heladería Rochel)
(Av. 25 de mayo 499-599, Merlo, Provincia de Buenos Aires)
- **2016 - 2020**
Atención al cliente (kiosco "Cami-Lu")
(Fleming 5989, Merlo, Provincia de Buenos Aires)

EDUCACIÓN

- **Bachiller en Economía y Administración**
Escuela de Educación Secundaria N°52
Diciembre 2023
- **Idiomas**
Conocimientos básicos de ingles y Frances

DATOS DE CONTACTO

- **Teléfono**
+54 2257682051
- **Dirección**
Colodrero 623, Merlo, Provincia de Buenos Aires
- **Correo Electrónico**
jonh15ortiz@gmail.com
- **DNI**
46903461
- **Fecha de nacimiento**
15 de Septiembre del 2005
- **Nacionalidad**
Argentina